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1. KAMU ĠDARESĠNĠN MALĠ YAPISI VE MALĠ TABLOLARI 

HAKKINDA BĠLGĠ 

Hatay Defne Belediyesi, iĢlemlerini 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu hükümlerine uygun olarak yürüten kamu tüzel kiĢiliğine sahip bir kurumdur. Bütçesi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na göre mahalli idare bütçesi 

kapsamında değerlendirilmektedir. Muhasebe sistemi Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülmektedir.  

2015 yılı bütçe geliri 56.757.462,75 TL bütçe gideri ise 48.172.872,93 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

Tablo:1 Bütçe Giderleri 

Bütçe Giderinin Ekonomik Kodu 2015 Yılı Tutarı Oranı (%) 

01-Personel Giderleri 13.223.146,07 23,29 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 2.287.270,84 4,02 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.806.678,66 34,89 

04-Faiz Giderleri 35.714,41 0,01 

05-Cari Transferler 15.254.784,46 26,87 

06-Sermaye Giderleri 5.149.868,31 9,07 

07-Sermaye Transferleri 1.000.000,00 1,76 

08-Borç Verme 0,00 0,00 

09-Yedek Ödenek 0,00 0,00 

TOPLAM 56.757.462,75 100,00 

Tablo 2: Bütçe Gelirleri 

Bütçe Gelirinin Ekonomik Kodu 2015 Yılı Tutarı ( TL ) Oranı (%) 

01-Vergi Gelirleri 6.839.157,18 14,19 

03-TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.236.920,71 2,56 

04-Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 548.483,82 1,13 

05-Diğer Gelirler 39.057.127,10 81,08 

06-Sermaye Gelirleri 491.184,12 1,01 

08-Alacaklardan Tahsilat 0 0,00 

09-Red ve Ġadeler (-) 0 0,00 

TOPLAM 48.172.872,93 100,00 
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Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

 BirleĢtirilmiĢ veriler defteri. 

 Geçici ve kesin mizan. 

 Bilanço. 

 Kasa sayım tutanağı, 

 Banka mevcudu tespit tutanağı, 

 Alınan çekler sayım tutanağı, 

 Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

 Teminat mektupları sayım tutanağı, 

 Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

 TaĢınır kesin hesap cetveli ile taĢınır hesabı icmal cetveli  

 Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

 Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

 Faaliyet sonuçları tablosu  

Denetim görüĢü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet 

sonuçları tablosuna verilmiĢtir. 

 

2. DENETLENEN KAMU ĠDARESĠ YÖNETĠMĠNĠN 

SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

Ģekilde zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 
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oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

3. SAYIġTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

4. DENETĠMĠN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMĠ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluĢturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 
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5. DENETĠM GÖRÜġÜNÜN DAYANAKLARI 

BULGU 1: Kurumun KDV Tahsilatı Yaptığı Faaliyetlerle Ġlgili Olmayan Mal ve 

Hizmet Alımlarına ĠliĢkin KDV tutarlarının 191 no’lu Hesaba Kaydedilmesi 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 191 Ġndirilecek Katma Değer 

Vergisi Hesabı Niteliği baĢlıklı 137'inci maddesinde; 

“Bu hesap, mal ve hizmetin satın alınması sırasında satıcılara ödenen veya 

borçlanılan ve kurum açısından indirim hakkı doğuran katma değer vergisinin izlenmesi için 

kullanılır.”, 

“Hesabın iĢleyiĢi” baĢlıklı 138 inci maddesinde; 

“İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları aşağıda 

belirtilmiştir. 

a) Borç 

Kurumların katma değer vergisi tahsilatı yaptıkları faaliyetleri ile ilgili mal ve hizmet 

alımları nedeniyle yapılan giderin, Katma Değer Vergisi hariç tutarı 630-Giderler Hesabına 

veya aktifleştirilecek bir unsur ise ilgili hesaba borç, indirilecek katma değer vergisi tutarı bu 

hesaba borç, kesintiler 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar veya ilgili diğer hesaplara alacak, 

ödenecek tutar 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabına alacak; diğer taraftan 

Katma değer vergisi dahil tutar 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma 

Hesabına alacak kaydedilir. 

b) Alacak 

1- Ay sonlarında, hesaplanan katma değer vergisi hesabının alacak kalanı, devreden 

katma değer vergisi hesabı ile indirilecek katma değer vergisi hesabının borç kalanları 

toplamından fazla ise, söz konusu fark 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabına alacak, bu 

hesabın borç bakiyesi bu hesaba alacak, devreden katma değer vergisi hesabının borç 

bakiyesi 190-Devreden Katma Değer Vergisi Hesabına alacak; hesaplanan katma değer 

vergisi hesabının alacak bakiyesi ise 391-Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabına borç 

kaydedilir. 

2- Ay sonlarında, devreden katma değer vergisi hesabı ile indirilecek katma değer 

vergisi hesabının borç bakiyeleri toplamı hesaplanan katma değer vergisi hesabının alacak 

bakiyesinden fazla ise, varsa devreden katma değer vergisi hesabının borç bakiyesi 190- 

Devreden Katma Değer Vergisi Hesabına alacak, bu hesabın borç bakiyesi bu hesaba alacak, 

hesaplanan katma değer vergisi hesabının alacak bakiyesi 391-Hesaplanan Katma Değer 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 5 

 

 

Vergisi Hesabına borç, sonraki döneme devreden katma değer vergisi tutarı 190-Devreden 

Katma Değer Vergisi Hesabına borç kaydedilir.” hükümleri yer almaktadır. 

Yukarıda belirtilen Yönetmelik hükümlerinden anlaĢılacağı üzere, kurumun sadece 

katma değer vergisi tahsilatı yaptığı faaliyetleri ile ilgili mal ve hizmet alımları nedeniyle 

satıcılara ödenen veya borçlanılan giderin KDV’sinin indirim konusu yapılması, katma değer 

vergisi tahsilatı yaptığı faaliyetleri ile ilgili olmayan mal ve hizmet alımlarına iliĢkin 

KDV’nin ise indirim konusu yapılmaksızın doğrudan malın veya hizmetin maliyetine 

eklenmesi gerekmektedir. 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı mali iĢlemleri üzerinde yapılan incelemede; kamu 

hizmetleri dolayısıyla yapılan tüm alımlarda 191 Ġndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabının 

kullanıldığı görülmüĢtür. Ay sonlarında 190 ve 191 no’lu hesapların borç kalanları toplamı ile 

391 no’lu hesabın alacak kalanı karĢılaĢtırılarak ödenecek KDV hesaplandığından 191 no’lu 

hesaba olması gereken tutardan daha fazla kayıt yapılması kurumun vergi dairesine verdiği 

KDV beyannamesinde ödenecek verginin azalmasına veya sonraki döneme devreden KDV 

tutarının artmasına neden olmaktadır.   

Ayrıca yapılan bu hatalı uygulama nedeniyle hem edinilen varlıkların maliyet bedeli 

olması gerekenden düĢük görünmekte, hem de bu varlıklar için ayrılacak amortisman tutarı da 

eksik hesaplanmaktadır.  

Kurumun sadece katma değer vergisi tahsilatı yaptığı faaliyetleri ile ilgili mal ve 

hizmet alımlarına iliĢkin KDV indirim konusu yapılmalı (191 no’lu hesaba kaydedilmeli), 

diğer mal ve hizmet alımlarına iliĢkin KDV tutarları malın veya hizmetin maliyetine 

eklenmesi gerekir. 

Kamu idaresi cevabında; “Muhasebe kayıtları üzerinde yapılan incelemede kurumun 

sadece katma değer vergisi tahsilatı yaptığı faaliyetleri ile ilgili mal ve hizmet alımları 

nedeniyle satıcılara ödenen veya borçlanılan giderin KDV’sinin indirim konusu yapıldığı 

görüldüğü, münferit bazı ödeme emirlerinde bu tür bir uygulamanın sehven yapılmıĢ 

olabileceği görülmekle, bu tür hatalı uygulamaların yapılmaması hususunda daha dikkatli 

olunacaktır.” denilmiĢtir. 

Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 2016 

yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 
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6. DENETĠM GÖRÜġÜ 

Hatay Defne Belediyesinin 2015 yılına iliĢkin mali rapor ve tablolarının, “Denetim 

GörüĢünün Dayanakları” bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı “Diğer Dönen Varlıklar” 

hesap alanındaki hata ve eksiklikler hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi 

içerdiği kanaatine varılmıĢtır. 
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7. DENETĠM GÖRÜġÜNÜ ETKĠLEMEYEN TESPĠT VE 

DEĞERLENDĠRMELER 

BULGU 1: Doğalgaz ġirketine Kanundan Kaynaklanan Ortaklığın Tesis 

Edilmemesi Ve Bu Ortaklığın Muhasebe Kayıtlarında GösterilmemiĢ Olması 

Denetimlerimiz sırasında, Defne Belediyesinin AKSA Gaz Dağıtım Anonim ġirketine 

ortak olması ile ilgili gerekli iĢlemlerin yapılmadığı ve buna bağlı olarak doğması gereken 

ortaklık payının Belediye mali tablolarında gösterilmediği tespit edilmiĢtir. 

  4646 sayılı Doğalgaz Piyasası Kanununun 4 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (g) 

bendinde; "Kuruldan dağıtım lisansı alan şehir içi dağıtım şirketi, yetki aldığı şehirde 

bulunan belediye veya belediye şirketini sermaye koyma şartı aramaksızın, yüzde on 

nispetinde dağıtım şirketine ortak olmaya davet etmek zorundadır. Bu sermaye oranı, bedeli 

ödenmek kaydıyla en fazla yüzde on oranında artırılabilir. Ancak bu artış Hazineye borcu 

bulunmayan ve ilave kredi talep etmeyen veya Hazineye olan kredi borçlarını tasfiye ettikten 

sonra, bu amaçla Hazine garantili kredi sağlamaması kaydıyla mümkün olabilir'" 

denilmektedir. 

Bu maddenin uygulanmasına yönelik olarak Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve MüĢteri 

Hizmetleri Yönetmelik’inin 21 inci maddesinin birinci fıkrasında;  

"Dağıtım lisansı alan şirket, lisans yürürlük tarihinden itibaren bir ay içerisinde, yetki 

aldığı şehirde bulunan belediye veya belediye şirketini sermaye koyma şartı aramaksızın, 

yüzde on nispetinde dağıtım şirketine ortak olmaya davet etmek zorundadır. Bu sermaye 

oranı, bedeli defaten ve peşin ödenmek kaydıyla en fazla yüzde yirmi oranına kadar 

artırılabilir” hükmü yer almaktadır. 

Ancak, yukarıda yer alan mevzuat hükümlerine aykırı olarak, Defne Belediyesinin 

AKSA Gaz Dağıtım Anonim ġirketine ortak olması ile ilgili gerekli iĢlemlerin yapılmadığı ve 

buna bağlı olarak doğması gereken ortaklık payının Belediye mali tablolarında gösterilmediği 

tespit edilmiĢtir.  

 Kamu idaresi cevabında; “4646 sayılı Doğalgaz Piyasası Kanununun 4’üncü 

maddesinin dördüncü fıkrasının (g) bendi ile Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve MüĢteri 

Hizmetleri Yönetmeliğinin 21’inci maddesi hükümleri çerçevesinde iĢlem tesis edilmek üzere 

Makamımca 10.05.2016 gün ve 158 sayılı yazı ile Strateji GeliĢtirme Müdürlüğümüze talimat 

verilmiĢ olup, gereği yapılması hususunda çalıĢma baĢlatılmıĢtır.” denilmiĢtir. 
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 Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 2016 

yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 

 

BULGU 2: BüyükĢehir Belediyesinden Aktarılması Gereken Payların Takibinin 

Yapılmaması 

Defne Belediyesi muhasebe kayıtları incelendiğinde, Hatay BüyükĢehir 

Belediyesinden Defne Belediyesi’ne aktarılması gereken bazı payların aktarılmadığı ve Defne 

Belediyesi’nce bu payların takibinin yapılmadığı tespit edilmiĢtir.  

Bu paylar aĢağıda yer almaktadır: 

a) Otopark Gelirlerinden Ġlçe Belediyeleri Payları: 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye 

Kanunu’nun “BüyükĢehir belediyesinin gelirleri” baĢlıklı 23’üncü maddesi (f) fıkrasında; 

7’nci maddenin (f) bendine göre tespit edilen park yerlerinin iĢletilmesinden elde edilen 

gelirin ilçe belediyelerine nüfuslarına göre dağıtılacak %50'sinden sonra kalacak %50'lik 

kısmı, büyükĢehir belediyesi gelirleri arasında sayılmıĢtır.  

Buna göre; büyükĢehir belediyesince araç park yerlerinin iĢletilmesinden elde edilen 

gelirlerden ilçe belediyelerine bir pay verilmesi gerekmektedir.  

Yapılan incelemede, Defne Belediyesi 2015 yılı belediye gelirleri arasında BüyükĢehir 

Belediyesinden aktarılması gereken bu payın yer almadığı tespit edilmiĢtir. 

b) Müze GiriĢ Ücretlerinden Pay: 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun “Müze 

giriĢ ücretleri ile madenlerden belediyelere pay” baĢlıklı Mükerrer 97’nci maddesi 

(a)bendinde belirtildiği üzere; TürkiyeBüyük Millet Meclisine bağlı milli saraylar hariç 

belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve tüzelkiĢilerce iĢletilen her türlü müzelerin 

giriĢ ücretlerinin % 5'inin belediye payı olarak ayrılması ve büyükĢehir belediyelerince tahsil 

edilen payın yüzde 75’inin nüfusları oranında ilgili ilçe belediyelerine dağıtılması 

gerekmektedir.  

Yapılan incelemede, Defne Belediyesi 2015 yılı belediye gelirleri arasında BüyükĢehir 

Belediyesinden aktarılması gereken bu payın yer almadığı görülmüĢtür. 

c) Zemin Tahrip Bedelleri: BüyükĢehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri 

Yönetmeliği’nin Alt Yapı Yatırım Hesabına iliĢkin “Hesabın oluĢumu ve geliri” baĢlıklı 

14’üncü maddesinin 3’üncü fıkrasında;  büyükĢehir, ilçe belediyeleri cadde, bulvar, meydan 

ve sokaklarında yapılacak tüm kazılardan elde edilecek gelirlerin büyükĢehir belediyesi 

bünyesinde açılacak alt yapı yatırım hesabında toplanacağı ve büyükĢehir belediyesinin 
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sorumlu olduğu alanlar dıĢında verilen kazı izinlerinden elde edilen gelirlerin ilgili ilçe 

belediyesi hesaplarına aktarılması gerektiği ifade edilmektedir. 

Buna göre, Defne Belediyesinin sorumlu olduğu alanlarda yapılan kazı izinlerinden 

elde edilen gelirlerin Defne Belediyesine aktarılması gerekmektedir. 

Yapılan incelemede, 2015 yılı içinde zemin tahrip bedellerine iliĢkin olarak Defne 

Belediyesi hesaplarına BüyükĢehir Belediyesi tarafından herhangi bir aktarma yapılmadığı 

tespit edilmiĢtir. 

Yukarıda ayrıntıları açıklanan payların Hatay BüyükĢehir Belediyesi tarafından Defne 

Belediyesine aktarılmaması ve Defne Belediyesince bu paylarının takibinin yapılmaması, 

Defne Belediyesi gelirlerinin aktarılması gereken paylar kadar az görünmesine sebep 

olmaktadır. 

Kamu idaresi cevabında; “Otopark Gelirlerinden Ġlçe Belediye Payı olarak 

BüyükĢehir Belediyesince araç park yerlerinin iĢletilmesinden elde edilen gelirlerin 

belediyemize pay verilmesi yönünde 09.05.2016 gün ve 154-2814 sayılı yazı ile Hatay 

BüyükĢehir Belediyesinden hesaplarımıza intikal ettirilmesi hususunda talep yapılmıĢ olup, 

gereği için takip edilmesi sağlanacaktır. 

Müze GiriĢ Ücretlerinden Pay verilmesi yönünde 09.05.2016 gün ve 155-2815 sayılı 

yazı ile Hatay BüyükĢehir Belediyesinden hesaplarımıza intikal ettirilmesi hususunda talep 

yapılmıĢ olup, gereği için takip edilmesi sağlanacaktır. 

Zemin Tahrip Bedelleri, belediyemizin sorumlu olduğu alanlarda yapılan kazı 

izinlerinden elde edilen zemin tahrip bedellerinin, belediyemize aktarılması hususunda 

10.05.2016 gün ve 157-2825 sayılı yazı ile Hatay BüyükĢehir Belediyesinden istenilmiĢ olup, 

gerek BüyükĢehir Belediyesi gerekse de Hatay Su ve Kanalizasyon Ġdaresi tarafından içme 

suyu ve kanalizasyon bağlantılarından ile diğer nedenlerden dolayı tahrip edilen yerler için 

Zemin Tahrip Bedelinin tahsili için gereği takip edilecektir.” denilmiĢtir. 

Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 

gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Söz konusu hususun düzeltilip düzeltilmediği müteakip 

denetimlerde izlenecektir. 
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BULGU 3: Telekomünikasyon Altyapı ve ġebekelerinden Alınması Gereken 

GeçiĢ Hakkı Bedelleri Takip ve Tahsil Edilmemesi 

Hatay Defne Belediyesi’nin sorumluluk sınırları içerisinde bulunan yerler için geçiĢ 

hakkı ücret tarifesinin belirlenmediği ve dolayısıyla bu gelir kaleminin takip ve tahsil 

edilmediği görülmüĢtür.  

Sabit ve mobil haberleĢme altyapısı veya Ģebekelerinde kullanılan her türlü kablo ve 

benzeri gerecin taĢınmazlardan geçirilmesiyle ilgili geçiĢ hakkına, bu hakka iliĢkin 

uygulanacak ücret tarifesine ve yönetmelik kapsamındaki iĢlemlerin denetlenmesine iliĢkin 

usul ve esasları belirlemek amacıyla 27.12.2012 tarih ve 28510 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren Sabit ve Mobil HaberleĢme Altyapısı veya ġebekelerinde 

Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin TaĢınmazlardan Geçirilmesine ĠliĢkin 

Yönetmelik elektronik haberleĢme altyapısı, elektronik haberleĢme Ģebekesi, geçiĢ hakkı, 

geçiĢ hakkı sağlayıcısı, iĢletmeci, geçiĢ hakkı ücreti ve geçiĢ hakkı ücret tarifesi gibi birçok 

kavramı tanımlamıĢtır. 

Yine aynı Yönetmelik’te iĢletmeci ve geçiĢ hakkı sağlayıcısının geçiĢ hakkına iliĢkin 

anlaĢmaları, Yönetmelik’te belirlenen ilkeler doğrultusunda serbestçe yapabileceği, geçiĢ 

hakkına ait ücretlerin ödeme Ģeklinin sözleĢmede yer alacağı hüküm altına alınmıĢ ve ayrıca 

01.01.2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere geçiĢ hakkı ücretleri tarifesi Yönetmelik’e 

eklenmiĢtir.  

Yukarıda belirtilen düzenlemeler ve açıklamalar çerçevesinde, Hatay Defne Belediye 

Meclisi’nin söz konusu geçiĢ hakkı ücretlerini, yönetmelikte öngörülen azami haddi 

aĢmayacak Ģekilde gelir tarifesi kapsamında belirlemesi ve bu gelir kaleminin Belediye 

tarafından takip ve tahsil edilmesi gerekmektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; “Sabit ve mobil haberleĢme altyapısı veya Ģebekelerinde 

kullanılan her türlü kablo ve benzeri gerecin taĢınmazlardan geçirilmesiyle ilgili geçiĢ 

hakkına, bu hakka iliĢkin uygulanacak ücret tarifesine ve yönetmelik kapsamındaki iĢlemlerin 

denetlenmesine iliĢkin usul ve esasları belirlemek amacıyla yürürlüğe giren Sabit ve Mobil 

HaberleĢme Altyapısı veya ġebekelerinde Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin 

TaĢınmazlardan Geçirilmesine ĠliĢkin Yönetmelik doğrultusunda azami haddi aĢmayacak 

Ģekilde gelir tarifesi kapsamında belirlenmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğümüzün  

02.05.2016 gün ve 146 sayılı yazısı ile Mayıs 2016 ayı olağan meclis toplantısında 

görüĢülmek üzere Meclis BaĢkanlığına sunulmuĢtur. Meclisçe belirlenecek tarife 

doğrultusunda bu gelir kaleminin takip ve tahsili sağlanacaktır.” denilmiĢtir. 
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 Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 2016 

yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 

 

BULGU 4: Maden ĠĢletmeleri Payının Tahakkuk ve Tahsil Edilmemesi 

Defne Belediyesi 2015 mali yılı hesabına ait Bütçe Gelirleri Ekonomik Sınıflandırılması 

cetvelinin incelenmesi neticesinde, maden iĢletmeleri payının tahakkuk ve tahsil edilmediği 

görülmüĢtür.  

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun Mükerrer 97’nci maddesinin b bendinde “Belediye 

sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden işletmelerince, 3213 sayılı Maden 

Kanununun 14 üncü maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satış tutarının % 0,2'si nispetinde 

belediye payı ayrılır. Bu pay, Devlet hakkının Hazineye ödenmesi sırasında ruhsat sahibi tarafından 

ilgili belediyeye ödenir.”  denilmektedir. 

Bu düzenlemede geçen “ilgili belediye” kavramından, maden iĢletmeleri payı gelirlerinin 

sadece ilçe belediyeleri tarafından tahsil edilmesi gereken bir gelir kalemi olduğu anlamı çıkarmak 

mümkün değildir. Bu durumda belediye mevzuatında yer alan diğer ilgili hükümlere bakılması 

gerekmektedir.  

5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanunu’nun 23 üncü maddesinde “BüyükĢehir belediyesinin 

gelirleri” sayılmıĢtır. Sayılan gelirler arasında “maden iĢletmeleri payı” yer almamaktadır. Maden 

iĢletmeleri payının büyükĢehir belediyelerinin gelirleri arasında sayılmamıĢ olması, bu payın sadece 

ilçe belediyeleri tarafından tahsil edilebilecek nitelikte bir gelir kalemi olduğu Ģeklinde 

yorumlayabilmek için tek baĢına yeterli değildir.   

Bir gelir kaleminin ilçe belediyesince mi yoksa büyükĢehir belediyesince mi tahsil 

edileceği hususu tespit edilirken ayrıca gelir ile ilgili hizmetin hangi belediye tarafından 

yapıldığına da bakılması gerekir.  2464 sayılı kanunda belirlenmiĢ bazı gelir türleri, 5216 

sayılı kanunun 23.maddesi gereği büyükĢehir belediyesi geliri olarak gösterilmiĢ olsa dahi, 

hizmet büyükĢehir belediyesince yapılmıyorsa bu gelir büyükĢehir belediyesi geliri olarak 

adlandırılamaz. Nitekim 5216 sayılı kanunun 23/g maddesine göre, harcamalara katılma payı 

büyükĢehir belediyesi geliri olarak sayılmıĢ ancak giriĢ cümlesinde hizmetlerin BüyükĢehir 

belediyesince yapılması Ģartı getirilmiĢtir. Buna göre, hizmet BüyükĢehir Belediyesince değil 

ilçe belediyesince yapılıyorsa gelir tahsilatının ilçe belediyesince yapılacaktır. Dolayısıyla, 

Defne Belediyesinin hizmet götürdüğü sınırlar içerisinde faaliyet gösteren maden 

iĢletmelerinin yıllık satıĢ tutarlarından alınacak olan belediye payının Defne Belediyesince 

tahsil edilmesi gerekmektedir. 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 12 

 

3213 sayılı Maden Kanunu’nun 2. maddesinde  “ĠnĢaat ile yol yapımında kullanılan ve tabiatta 

doğal olarak bulunan kum ve çakıl” I. Grup madenler arasında sayılmıĢtır. Bu kapsamda taĢ 

ocaklarının maden iĢletmeleri olarak değerlendirilmesi gerektiği açıktır. 

Dolayısıyla, Defne Belediyesinin hizmet götürdüğü sınırlar içerisinde faaliyet gösteren 

2 maden iĢletmesinden, iĢletmelerin yıllık satıĢ tutarlarının %0,2’si oranında belediye payının 

tahakkuk ve tahsil edilmesi gerekmektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; “3213 sayılı Maden Kanununun 2. Maddesinde “ĠnĢaat ile 

yol yapımında kullanılan ve tabiatta doğal olarak bulunan kum ve çakıl” I. Grup madenler 

arasında sayılmıĢ olmasından dolayı, bu kapsamda belediyemiz sınırları içerisinde hizmet 

sunmakta olan maden ocağı olarak değerlendirilen taĢ ocaklarının belirlenmesine yönelik 

olarak Hatay Valiliği Yatırım Ġzleme ve Koordinasyon BaĢkanlığından talep edilmiĢ olup, 

Dursunlu Mahallesinde bulunan ve Köseoğlu Ltd.ġti. tarafından iĢletilen II (a) Grubu TaĢ 

Ocağı terk edilmiĢ olduğu ve faal olmadığı, Sinanlı/Büyükçat Mevkii’de bulunan ve Gökhan 

KÖSE tarafından iĢletilmekte olan I (a) Grubu Kum-Çakıl Ocağının mevcut olduğu tarafımıza 

bildirilmiĢtir.  

 Belediyemizin hizmet götürdüğü sınırlar içerisinde faaliyet gösteren 1 adet maden 

iĢletmesinden, iĢletmelerin yıllık satıĢ tutarlarının %0,2’si oranında belediye payının tahakkuk 

ve tahsili hususunda gerekli çalıĢmaların yapılması sağlanacaktır.” denilmiĢtir. 

 Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 2016 

yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 

 

BULGU 5: Tahakkuk Eden Bina, Arsa ve Arazi Vergilerinin Tamamının Tahsil 

Edilememesi 

Tahakkuku yapılan bina, arazi  ve arsa vergilerinin toplam 3.822.708,11 TL’lik kısmının tahsil 

edilmediği anlaĢılmıĢtır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun “Belediye BaĢkanının Görev ve Yetkileri” baĢlıklı 38 inci 

maddesinde aynen; 

“Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 

…f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.…” denilmektedir. 
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Bu madde hükmüne göre belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etme görevi belediye 

baĢkanına verilmiĢ ve bu konuda belediye baĢkanı birinci derecede sorumlu kılınmıĢtır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun “Gelirlerin toplanması 

sorumluluğu” baĢlıklı 38. maddesinde “Kamu gelirlerinin tarh, tahakkuk, tahsiliyle yetkili ve 

görevli olanlar, ilgili kanunlarda öngörülen tarh, tahakkuk ve tahsil işlemlerinin zamanında 

ve eksiksiz olarak yapılmasından sorumludur.” denilmektedir. Aynı kanunun “Muhasebe 

Hizmeti Ve Muhasebe Yetkilisinin Yetki Ve Sorumlulukları” baĢlıklı 61’inci maddesinde ise 

Muhasebe Yetkilisine gelirlerin ve alacakların tahsili görevi verilmiĢtir. 

Yapılan araĢtırma ve incelemeler sonucunda, aĢağıdaki tabloda görüleceği üzere; 

önceki yıldan 2.337.740,03 TL vergi geliri tahakkukunun devredildiği, 2015 yılı sonu itibarı 

ile toplam 6.901.026,93TL vergi geliri tahakkuk ettirildiği, 2015 yılı içinde toplam 

tahakkukun 3.073.257,64 TL'sinin tahsil edildiği, 2016 yılına 3.822.708,11 TL tahakkuk artığı 

devredildiği ve kurumun tahsilat oranının  % 44,53 'te kaldığı anlaĢılmıĢtır. 

Gelir 

Açıklaması 

2014’ten 

devre-den 

tahakkuk 

(a) 

2015 yılı 

tahakkuku 

(b) 

Toplam 

Tahakkuk 

(a+b) 

2015 Yılı 

Net Tahsilatı 

(c) 

Gelecek Yıla 

Devredilen 

Tahakkuk 

Tahsilat 

Oranı (%) 

c /(a+b) 

Bina 

Vergisi 
1.431.018,61 2.945.019,07 4.376.037,68 1.957.158,33 2.414.860,07 44,72 

Arsa 

Vergisi 
897.126,69 1.613.907,00 2.511.033,69 1.112.936,21 1.397.055,58 44,32 

Arazi 

Vergisi 
9.594,73 4.360,83 13.955,56 3.163,10 10.792,46 22,67 

Toplam 2.337.740,03 4.563.286,90 6.901.026,93 3.073.257,64 3.822.708,11 44,53 

Kurum hesaplarına 2014 yılında,  6360 sayılı Kanun kapsamında oluĢturulan devir, 

tasfiye ve paylaĢtırma komisyonu tarafından aynı kanunun geçici 1 inci maddesinin 3 üncü 

fıkrası uyarınca, 2014 ve önceki yıllara ait bina, arazi  ve arsa vergilerinin devredildiği tespit 

edilmiĢtir.  Devir kapsamında olan bu vergilere iliĢkin dosyaların muntazam bir Ģekilde 

tasnifinin bugüne kadar yapılamamıĢ olması nedeniyle, bina, arazi ve arsa vergilerinin 2015 

yılından önceki yıllara ait olanları hakkında zamanaĢımına uğramıĢ gelir artıklarının bulunup 

bulunmadığı hususunda tespit yapılamamıĢtır. 

Kurumun tahakkuku yapılan bina, arazi ve arsa vergilerinin tahsilat oranlarını 

arttırması hususunda yeterli özeni göstermesi ve takip iĢlemlerinin hızlandırılması 

gerekmektedir. 
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 Kamu idaresi cevabında; “06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 6360 sayılı On Dört Ġlde BüyükĢehir Belediye ve Yirmi Yedi 

Ġlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanun gereğince kurulan belediyemize, Antakya Belediyesinden 4 mahalle ve 1 mücavir 

olan olmak üzere nüfus ve yerleĢim oranları yüksek beĢ yerleĢim birimi mahalle olarak 

katılmıĢtır. Bu mahallelere iliĢkin Emlak Vergisi tahakkuk tutarları verileri Hatay BüyükĢehir 

Belediyesi Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı tarafından 2014 yılının Mayıs ayında dijital ortamda 

tarafımıza verilmiĢ ve sistemimize entegre edilmesi sağlanmıĢtır. Ancak, Hatay Valiliğinin 

25.12.2013 tarih ve 14977 sayılı oluru ile oluĢturulan Devir, Tasfiye ve PaylaĢtırma 

Komisyonunun 28.03.2014 tarih ve 21 sayılı kararı ile Antakya Belediyesinden belediyemize 

bağlanan 5 adet mahallenin 2014 yılı 1. Taksidine kadar tahakkuk ettirilmiĢ ve vadesi geldiği 

halde ödenmemiĢ tüm Emlak Vergisi tahakkuklarını Hatay BüyükĢehir Belediyesince tahsili 

hususunda devri yönünde karar almıĢtır.  

 Sistemimize entegre edilen dijital verilerden kaynaklı olarak 5 mahallenin vadesi 

geldiği halde ödenmemiĢ emlak vergilerinden dolayı tahakkukumuz yüksek görülmektedir. 

Tahsilat oranlarının arttırılması hususunda vadesi geçmiĢ alacakların tahsili hususunda gerekli 

çalıĢmalar baĢlatılacaktır.” denilmiĢtir. 

 Sonuç olarak Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 2016 

yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 

 

BULGU 6: Muhasebe Kayıtlarında Yevmiye Sırasına Uyulmaması 

Hatay Defne Belediyesinin 2015 yılı yevmiye defterinin incelenmesi neticesinde her 

muhasebe kaydı için müteselsil devam eden yevmiye numarası verilmediği, birbiri ile iliĢkili 

mali iĢlemlerde ilk yevmiye kaydına istinaden sonraki yevmiye kayıtlarında …/1, …/2 

Ģeklinde kayıt yapıldığı görülmüĢtür. 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği; 43’üncü maddesine göre, 

muhasebeleĢtirme belgelerinin yevmiye tarih ve numarası sütunlarına, gerçekleĢen iĢlemlerin 

kayda geçirildikleri tarih ile hesap döneminin baĢında (1)’den baĢlayıp, hesap döneminin 

sonuna kadar devam eden birer numara verilir. 

Aynı yönetmeliğin 44'üncü maddesine göre, kayda geçirilmesi gereken iĢlemlerin 

yevmiye tarih ve numarasıyla ve maddeler halinde düzenli olarak yazıldığı müteselsil sıra 

numaralı olması gerekmektedir. 
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Hatay Defne Belediyesi yevmiye kayıtlarının incelenmesi sonucunda; yevmiye 

kayıtlarının müteselsil sıra numaralı olmadığı, bazı yevmiye numaralarına 1280, 1280/1, 

1280/2, 1280/3… gibi birden fazla yevmiye numarası verildiği tespit edilmiĢtir. 

 Kamu idaresi cevabında; “Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 

43’üncü maddesine göre, muhasebeleĢtirme belgelerinin yevmiye tarih ve numarası 

sütunlarına, gerçekleĢen iĢlemlerin kayda geçirildikleri tarih ile hesap döneminin baĢında 

(1)’den baĢlayıp, hesap döneminin sonuna kadar devam eden birer numara verilmesi 

gerekirken 1280, 1281/1, 1280/2 ve 1280/3 gibi birden fazla yevmiye numarası verilmesine 

iliĢkin kayıtlar incelendiğinde enerji piyasada hizmet vermekte olan firmalarda belediyemiz 

hesaplarına intikal ettirilen Elektrik Tüketim Vergisi oldukları, bu tür münferit kayıtların 

birimlerimiz tarafından geç fark edilmiĢ olması ve bankaya yatırıldığı tarih itibariyle kayıt 

altına alınması neticesinde belediye yazılımı tarafından otomatik olarak bu Ģekilde numara 

verilmiĢ olduğu görülmüĢtür. 2016 yılı yevmiye kayıtlarında bu tür bir uygulamaya meydan 

vermemek üzere gereken önlemler alınmıĢtır.” denilmiĢtir. 

 Sonuç olarak, Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iĢtirak edilmekte ve 

2016 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir. Bulguya konu edilen hususlar 

müteakip denetimlerde izlenecektir. 
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8. EKLER 

Ek 1: Kamu Ġdaresi Mali Tabloları 

Defne Belediyesi 2015 Yılı Bilançosu 

AKTĠF 

HESAPLAR           

1 - Dönen 

Varlıklar     22.642.503,87      

  10 - Hazır Değerler     4.534.984,09    

    100 - Kasa Hesabı     0,00  

    101 - Alınan Çekler Hesabı     0,00  

    102 - Banka Hesabı     4.628.645,85  

    

103 - Verilen Çekler ve Gönderme 

Emirleri Hesabı ( - )     -93.661,76  

    104 - Proje Özel Hesabı     0,00  

    105 - Döviz Hesabı     0,00  

    

106 - Döviz Gönderme Emirleri 

Hesabı  ( - )     0,00  

    108 - Diğer Hazır Değerler Hesabı     0,00  

    109 - Banka Kredi Kartlarından     0,00  



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 17 

 

Alacaklar Hesabı 

  

11 - Menkul Kıymet 

ve Varlıklar     0,00    

    117 - Menkul Varlıklar Hesabı     0,00  

    

118 - Diğer Menkul Kıymet ve 

Varlıklar Hesabı     0,00  

  

12 - Faaliyet  

Alacakları     4.903.209,40    

    120 - Gelirlerden  Alacaklar  Hesabı     22.368,01  

    

121 - Gelirlerden Takipli Alacaklar 

Hesabı     4.793.853,66  

    

122 - Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı     46.642,93  

    

126 - Verilen Depozito ve 

Teminatlar Hesabı     532,80  

    

127 - Diğer Faaliyet Alacakları 

Hesabı     39.812,00  

  

13 - Kurum 

Alacakları     87,17    

    132 - Kurumca Verilen Borçlardan     0,00  
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Alacaklar Hesabı 

    

137 - Takipteki Kurum Alacakları 

Hesabı     87,17  

  

14 - Diğer 

Alacaklar     526.319,95    

    140 - KiĢilerden Alacaklar Hesabı     526.319,95  

  15 - Stoklar     109.590,65    

    

150 - Ġlk Madde ve Malzeme  

Hesabı     109.590,65  

    153 - Ticari Mallar Hesabı     0,00  

    157 - Diğer Stoklar Hesabı     0,00  

  16 - Ön  Ödemeler     254.728,48    

    160 - ĠĢ Avans ve Kredileri Hesabı     0,00  

    161 - Personel Avansları Hesabı     0,00  

    

162 - Bütçe DıĢı Avans ve Krediler 

Hesabı     254.728,48  

    164 - Akreditifler Hesabı     0,00  

    

165 - Mahsup Dönemine Aktarılan 

Avans ve Krediler Hesabı     0,00  

    166 - Proje Özel Hesabından     0,00  
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Verilen Avans ve Akreditifler 

Hesabı 

    

167 - Doğrudan DıĢ Proje Kredi 

Kullanımları Avans ve Akredifleri 

Hesabı     0,00  

  

18 - Gelecek Aylara 

Ait Giderler     0,00    

    

180 - Gelecek Aylara Ait Giderler 

Hesabı     0,00  

  

19 - Diğer Dönen 

Varlıklar     12.313.584,13    

    

190 - Devreden Katma Değer 

Vergisi Hesabı     12.313.584,13  

    

191 - Ġndirilecek Katma Değer 

Vergisi Hesabı     0,00  

    197 - Sayım Noksanları Hesabı     0,00  

2 - Duran 

Varlıklar     25.239.004,61      

  

21 - Menkul Kıymet 

ve Varlıklar     0,00    
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    217 - Menkul Varlıklar Hesabı     0,00  

    

218 - Diğer Menkul Kıymet ve 

Varlıklar Hesabı     0,00  

  

22 - Faaliyet 

Alacakları     0,00    

    220 - Gelirlerden Alacaklar Hesabı     0,00  

    

222 - Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı     0,00  

    

227 - Diğer Faaliyet Alacakları 

Hesabı     0,00  

  

23 - Kurum 

Alacakları     0,00    

    

232 - Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı     0,00  

  

24 - Mali Duran 

Varlıklar     4.049.311,32    

    

240 - Mali KuruluĢlara Yatırılan 

Sermayeler Hesabı     3.049.311,32  

    

241 - Mal ve Hizmet Üreten 

KuruluĢlara Yatırılan Sermayeler     1.000.000,00  
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Hesabı 

  

25 - Maddi Duran 

Varlıklar     21.189.693,29    

    250 - Arazi ve Arsalar Hesabı     9.803.780,57  

    

251 - Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı     1.669.176,09  

    252 - Binalar Hesabı     2.435.606,50  

    

253 - Tesis, Makine ve Cihazlar 

Hesabı     2.994.303,78  

    254 - TaĢıtlar Hesabı     2.143.714,51  

    255 - DemirbaĢlar Hesabı     1.920.425,48  

    

256 - Diğer Maddi Duran Varlıklar 

Hesabı     0,00  

    

257 - BirikmiĢ Amortismanlar 

Hesabı ( - )     -1.582.066,68  

    

258 - Yapılmakta Olan Yatırımlar 

Hesabı     1.804.753,04  

    259 - Yatırım Avansları Hesabı     0,00  

  

26 - Maddi 

Olmayan Duran     0,00    
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Varlıklar 

    260 - Haklar Hesabı     206.408,00  

    264 - Özel Maliyetler Hesabı     0,00  

    

268 - BirikmiĢ Amortismanlar 

Hesabı ( - )     -206.408,00  

  

28 - Gelecek Yıllara  

Ait Giderler     0,00    

    

280 - Gelecek Yıllara  Ait Giderler 

Hesabı     0,00  

  

29 - Diğer Duran 

Varlıklar     0,00    

    

294 - Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varlıklar Hesabı     0,00  

    

297 - Diğer ÇeĢitli Duran Varlıklar 

Hesabı     0,00  

    

299 - BirikmiĢ Amortismanlar 

Hesabı ( - )     0,00  

AKTĠF 

TOPLAMI     47.881.508,48      
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TOPLAM     0,00      

GENEL 

TOPLAM     47.881.508,48      

 

 

PASĠF 

HESAPLAR           

3 - Kısa 

Vadeli 

Yabancı 

Kaynaklar     19.101.255,77      

  

30 - Kısa Vadeli Ġç 

Mali Borçlar     1.610.677,90    

    300 - Banka Kredileri Hesabı     1.548.187,17  

    

303 - Kamu Ġdarelerine Mali Borçlar 

Hesabı     62.490,73  

    

304 - Cari Yılda Ödenecek Tahviller 

Hesabı     0,00  

    

309 - Kısa Vadeli Diğer Ġç Mali 

Borçlar Hesabı     0,00  
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31 - Kısa Vadeli DıĢ 

Mali Borçlar     0,00    

    

310 - Cari Yılda Ödenecek DıĢ Mali 

Borçlar Hesabı     0,00  

  

32 - Faaliyet 

Borçları     4.272.393,08    

    320 - Bütçe Emanetleri Hesabı     4.272.393,08  

    

322 - BütçeleĢtirilecek Borçlar 

Hesabı     0,00  

  

33 - Emanet 

Yabancı Kaynaklar     2.069.720,27    

    

330 - Alınan Depozito ve Teminatlar 

Hesabı     1.383.578,06  

    333 - Emanetler Hesabı     686.142,21  

  34 - Alınan Avanslar     0,00    

    

340 - Alınan SipariĢ Avansları 

Hesabı     0,00  

    349 - Alınan Diğer Avanslar Hesabı     0,00  

  

36 - Ödenecek Diğer 

Yükümlülükler     10.888.645,88    
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360 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 

Hesabı     66.383,59  

    

361 - Ödenecek Sosyal Güvenlik 

Kesintileri Hesabı     0,00  

    

362 - Fonlar Veya Diğer Kamu 

Ġdareleri  Adına Yapılan Tahsilat 

Hesabı     569.933,10  

    363 - Kamu Ġdareleri Payları Hesabı     48.815,39  

    

368 - Vadesi GeçmiĢ, ErtelenmiĢ 

Veya TaksitlendirilmiĢ Vergi ve 

Diğer Yükümlülükler Hesabı     10.203.513,80  

  

37 - Borç ve Gider 

KarĢılıkları     0,00    

    

372 - Kıdem Tazminatı KarĢılığı 

Hesabı     0,00  

    

379 - Diğer Borç ve Gider 

KarĢılıkları Hesabı     0,00  

  

38 - Gelecek Aylara 

Ait Gelirler ve Gider 

Tahakkukları     259.818,64    
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380 - Gelecek Aylara Ait Gelirler 

Hesabı     0,00  

    381 - Gider Tahakkukları Hesabı     259.818,64  

  

39 - Diğer Kısa 

Vadeli Yabancı 

Kaynaklar Hesabı     0,00    

    

391 - Hesaplanan Katma Değer 

Vergisi Hesabı     0,00  

    397 - Sayım Fazlaları Hesabı     0,00  

    

399 - Diğer ÇeĢitli Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar Hesabı     0,00  

4 - Uzun 

Vadeli 

Yabancı 

Kaynaklar     2.014.552,95      

  

40 - Uzun Vadeli Ġç 

Mali Borçlar     1.715.241,37    

    400 - Banka Kredileri Hesabı     1.715.241,37  

    

403 - Kamu Ġdarelerine Mali Borçlar 

Hesabı     0,00  
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    404 - Tahviller Hesabı     0,00  

    

409 - Uzun Vadeli Diğer Ġç Mali 

Borçlar Hesabı     0,00  

  

41 - Uzun Vadeli 

DıĢ Mali Borçlar     0,00    

    410 - DıĢ Mali Borçlar Hesabı     0,00  

  43 - Diğer Borçlar     0,00    

    

430 - Alınan Depozito ve Teminatlar 

Hesabı     0,00  

    

438 - Kamuya Olan ErtelenmiĢ Veya 

TaksitlendirilmiĢ Borçlar Hesabı     0,00  

  44 - Alınan Avanslar     0,00    

    

440 - Alınan SipariĢ Avansları 

Hesabı     0,00  

    449 - Alınan Diğer Avanslar Hesabı     0,00  

  

47 - Borç ve Gider 

KarĢılıkları     0,00    

    

472 - Kıdem Tazminatı KarĢılığı 

Hesabı     0,00  

    479 - Diğer Borç ve Gider     0,00  



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 28 

 

KarĢılıkları Hesabı 

  

48 - Gelecek Yıllara 

Ait Gelirler ve Gider 

Tahakkukları     299.311,58    

    

480 - Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

Hesabı     0,00  

    481 - Gider Tahakkukları Hesabı     299.311,58  

  

49 - Diğer Uzun 

Vadeli Yabancı 

Kaynaklar     0,00    

    

499 - Diğer Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar Hesabı     0,00  

5 - Öz 

Kaynaklar     26.765.699,76      

  50 - Net Değer     22.144.388,10    

    500 - Net Değer Hesabı     22.144.388,10  

  

52 - Yeniden 

Değerleme Farkları     0,00    

    

522 - Yeniden Değerleme Farkları 

Hesabı     0,00  



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 29 

 

  

57 - GeçmiĢ Yıllar 

Olumlu Faaliyet 

Sonuçları     4.087.928,56    

    

570 - GeçmiĢ Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları Hesabı     4.087.928,56  

  

58 - GeçmiĢ Yıllar 

Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları     0,00    

    

580 - GeçmiĢ Yıllar Olumsuz 

Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - )     0,00  

  

59 - Dönem Faaliyet 

Sonuçları     533.383,10    

    

590 - Dönem Olumlu Faaliyet 

Sonucu Hesabı     543.383,10  

    

591 - Dönem Olumsuz Faaliyet 

Sonucu Hesabı ( - )     -10.000,00  
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PASĠF 

TOPLAMI     47.881.508,48      

            

TOPLAM     0,00      

GENEL 

TOPLAM     47.881.508,48      

 

Defne Belediyesi 2015 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

Hesap 

Kodu 

Yardımcı 

Hesap GĠDERĠN TÜRÜ N-2 YILI N-1 YILI CARĠ YIL (N) 

I II III IV 

630 01       Personel Giderleri 0,00  8.822.498,45  13.223.146,07  

630 01 01     Memurlar 0,00  3.461.788,64  4.974.693,45  

630 01 01 01   Temel MaaĢlar 0,00  1.252.247,39  1.673.474,12  

630 01 01 01 01 Temel MaaĢlar 0,00  1.252.247,39  1.673.474,12  



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Hatay Defne Belediyesi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 31 

 

630 01 01 02   Zamlar ve Tazminatlar 0,00  1.403.371,16  1.949.091,68  

630 01 01 02 01 Zamlar ve Tazminatlar 0,00  1.403.371,16  1.949.091,68  

630 01 01 04   Sosyal Haklar 0,00  765.094,61  1.293.479,61  

630 01 01 04 01 Sosyal Haklar 0,00  765.094,61  1.293.479,61  

630 01 01 05   Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00  41.075,48  56.665,34  

630 01 01 05 01 Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00  41.075,48  56.665,34  

630 01 01 06   Ödül ve Ġkramiyeler 0,00  0,00  1.982,70  

630 01 01 06 01 Ödül ve Ġkramiyeler 0,00  0,00  1.982,70  

630 01 02     SözleĢmeli  Personel 0,00  13.711,68  355.998,85  

630 01 02 01   Ücretler 0,00  9.469,07  196.055,07  

630 01 02 01 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Ücretleri 0,00  9.469,07  130.897,35  

630 01 02 01 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Ücretleri 0,00  0,00  52.417,04  

630 01 02 01 90 Diğer SözleĢmeli Personel Ücretleri 0,00  0,00  12.740,68  

630 01 02 04   Sosyal Haklar 0,00  4.242,61  154.693,78  

630 01 02 04 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Sosyal Hakları 0,00  4.242,61  106.448,20  

630 01 02 04 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Sosyal Hakları 0,00  0,00  45.781,80  

630 01 02 04 90 Diğer SözleĢmeli Personelin Sosyal Hakları 0,00  0,00  2.463,78  

630 01 02 06   Ödül ve Ġkramiyeler 0,00  0,00  5.250,00  

630 01 02 06 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00  0,00  3.000,00  

630 01 02 06 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00  0,00  2.000,00  

630 01 02 06 90 Diğer SözleĢmeli Personel Ödül ve Ġkramiyelerin 0,00  0,00  250,00  

630 01 03     ĠĢçiler 0,00  5.096.329,77  7.418.983,84  
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630 01 03 01   Ücretler 0,00  3.148.723,66  4.171.707,32  

630 01 03 01 01 Sürekli ĠĢçilerin Ücretleri 0,00  3.148.723,66  4.143.999,11  

630 01 03 01 02 Geçici ĠĢçilerin Ücretleri 0,00  0,00  27.708,21  

630 01 03 02   Ġhbar ve Kıdem Tazminatlar 0,00  354.809,41  75.795,16  

630 01 03 02 01 Sürekli ĠĢçilerin Ġhbar ve Kıdem Tazminatları 0,00  354.809,41  75.795,16  

630 01 03 03   Sosyal Haklar 0,00  774.080,97  1.256.320,13  

630 01 03 03 01 Sürekli ĠĢçilerin Sosyal Hakları 0,00  774.080,97  1.256.320,13  

630 01 03 04   Fazla Mesailer 0,00  387.483,77  570.268,92  

630 01 03 04 01 Sürekli ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 0,00  387.483,77  570.268,92  

630 01 03 05   Ödül ve Ġkramiyeler 0,00  431.231,96  1.344.892,31  

630 01 03 05 01 Sürekli ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00  431.231,96  1.344.892,31  

630 01 04     Geçici Personel 0,00  15.690,15  48.720,74  

630 01 04 01   Ücretler 0,00  15.690,15  48.720,74  

630 01 04 01 02 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 0,00  15.690,15  47.929,36  

630 01 04 01 04 657 Sayılı Kanunun 4/C  Kapsamında ÇalıĢanlara Yapılacak Ödemeler 0,00  0,00  791,38  

630 01 05     Diğer Personel 0,00  234.978,21  424.749,19  

630 01 05 01   Ücret ve Diğer Ödemeler 0,00  234.978,21  424.749,19  

630 01 05 01 51 Belediye BaĢkanına Yapılan Ödemeler 0,00  173.995,43  266.878,26  

630 01 05 01 52 Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 0,00  60.982,78  157.870,93  

630 02       Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00  1.540.956,34  2.287.270,84  

630 02 01     Memurlar 0,00  510.315,62  687.497,11  

630 02 01 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00  510.315,62  687.497,11  
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630 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00  321.056,22  427.951,45  

630 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00  189.259,40  259.545,66  

630 02 02     SözleĢmeli Personel 0,00  1.941,15  54.971,76  

630 02 02 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00  0,00  1.629,54  

630 02 02 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00  0,00  1.629,54  

630 02 02 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00  1.941,15  53.342,22  

630 02 02 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00  1.230,97  33.826,76  

630 02 02 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00  710,18  19.515,46  

630 02 03     ĠĢçiler 0,00  1.027.332,46  1.535.669,89  

630 02 03 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00  91.337,39  174.193,77  

630 02 03 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00  91.337,39  174.193,77  

630 02 03 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00  935.995,07  1.361.476,12  

630 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00  593.590,86  863.371,85  

630 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00  342.404,21  498.104,27  

630 02 05     Diğer Personel 0,00  1.367,11  9.132,08  

630 02 05 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00  1.367,11  9.132,08  

630 02 05 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00  845,46  5.508,40  

630 02 05 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00  521,65  3.623,68  

630 03       Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  6.072.648,53  15.670.233,96  

630 03 02     Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00  908.630,84  1.708.762,65  

630 03 02 01   Kırtasiye ve Büro Malzemesi  Alımları 0,00  16.100,49  42.797,20  

630 03 02 01 01 Kırtasiye Alımları 0,00  2.761,21  2.734,16  
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630 03 02 01 02 Büro  Malzemesi Alımları 0,00  932,21  50,85  

630 03 02 01 03 Periyodik Yayın Alımları 0,00  0,00  29.368,62  

630 03 02 01 04 Diğer Yayın Alımları 0,00  2.195,07  9.901,00  

630 03 02 01 05 Baskı ve Cilt Giderleri 0,00  10.212,00  0,00  

630 03 02 01 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 0,00  0,00  742,57  

630 03 02 02   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 0,00  0,00  1.171,30  

630 03 02 02 01 Su Alımları 0,00  0,00  1.171,30  

630 03 02 03   Enerji Alımları 0,00  716.991,76  821.445,43  

630 03 02 03 01 Yakacak  Alımları 0,00  800,00  0,00  

630 03 02 03 02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 0,00  582.765,18  754.689,08  

630 03 02 03 03 Elektrik Alımları 0,00  133.426,58  66.756,35  

630 03 02 05   Giyim ve KuĢam Alımları 0,00  5.523,40  0,00  

630 03 02 05 90 Diğer Giyim ve KuĢam Alımları 0,00  5.523,40  0,00  

630 03 02 06   Özel Malzeme Alımları 0,00  46.350,00  0,00  

630 03 02 06 02 Tıbbi Malzeme ve Ġlaç Alımları 0,00  46.350,00  0,00  

630 03 02 07   

Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, 

Yapımları ve Giderleri 0,00  1.542,00  0,00  

630 03 02 07 01 

Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Silah, Araç, Gereç ve SavaĢ Teçhizatı 

Alımları 0,00  1.542,00  0,00  

630 03 02 09   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 0,00  122.123,19  843.348,72  

630 03 02 09 01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 0,00  0,00  950,00  

630 03 02 09 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 0,00  122.123,19  842.398,72  
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630 03 03     Yolluklar 0,00  14.407,40  11.555,43  

630 03 03 01   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 0,00  14.407,40  11.555,43  

630 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 0,00  14.407,40  11.555,43  

630 03 04     Görev Giderleri 0,00  14.996,96  131.412,80  

630 03 04 02   Yasal Giderler 0,00  9.584,61  93.021,94  

630 03 04 02 03 Kusursuz Tazminatlar 0,00  115,83  0,00  

630 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 0,00  9.348,03  81.101,11  

630 03 04 02 90 Diğer Yasal Giderler 0,00  120,75  11.920,83  

630 03 04 03   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 0,00  4.280,80  35.216,00  

630 03 04 03 02 ĠĢletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 0,00  2.133,50  0,00  

630 03 04 03 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 0,00  2.147,30  35.216,00  

630 03 04 09   Diğer Görev Giderleri 0,00  1.131,55  3.174,86  

630 03 04 09 90 Diğer Görev Giderleri 0,00  1.131,55  3.174,86  

630 03 05     Hizmet Alımları 0,00  4.300.942,49  11.554.849,80  

630 03 05 01   MüĢavir Firma ve KiĢilere Ödemeler 0,00  3.750.857,93  10.590.191,52  

630 03 05 01 01 Etüt-Proje BilirkiĢi Ekspertiz Giderleri 0,00  0,00  99.250,00  

630 03 05 01 02 AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri 0,00  0,00  150,00  

630 03 05 01 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 0,00  46.992,00  0,00  

630 03 05 01 04 Müteahhitlik Hizmetleri 0,00  885.867,32  757.297,88  

630 03 05 01 07 DanıĢma Yönetim ve ĠĢletim Giderleri 0,00  48.750,00  24.266,38  

630 03 05 01 08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 0,00  2.692.211,61  9.388.370,76  

630 03 05 01 90 Diğer MüĢavir Firma ve KiĢilere Ödemeler 0,00  77.037,00  320.856,50  
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630 03 05 02   HaberleĢme Giderleri 0,00  30.020,09  57.122,97  

630 03 05 02 01 Posta ve Telgraf Giderleri 0,00  5.000,00  3.152,00  

630 03 05 02 02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 0,00  25.020,09  53.970,97  

630 03 05 03   TaĢıma Giderleri 0,00  1.637,05  833,58  

630 03 05 03 90 Diğer TaĢıma Giderleri 0,00  1.637,05  833,58  

630 03 05 04   Tarifeye Bağlı Ödemeler 0,00  29.798,05  60.977,36  

630 03 05 04 01 Ġlan Giderleri 0,00  27.808,56  46.802,88  

630 03 05 04 02 Sigorta Giderleri 0,00  0,00  10.372,18  

630 03 05 04 90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 0,00  1.989,49  3.802,30  

630 03 05 05   Kiralar 0,00  129.912,92  550.296,06  

630 03 05 05 02 TaĢıt Kiralaması Giderleri 0,00  72.500,20  442.942,11  

630 03 05 05 03 ĠĢ Makinası Kiralaması Giderleri 0,00  0,00  9.667,00  

630 03 05 05 05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 0,00  17.162,72  12.021,95  

630 03 05 05 07 Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 0,00  30.000,00  32.640,00  

630 03 05 05 90 Diğer Kiralama Giderleri 0,00  10.250,00  53.025,00  

630 03 05 07   Yargılama Giderleri 0,00  158.107,18  21.475,95  

630 03 05 07 90 Diğer Yargılama Giderleri 0,00  158.107,18  21.475,95  

630 03 05 09   Diğer Hizmet Alımları 0,00  200.609,27  273.952,36  

630 03 05 09 01 Yurtiçi Staj ve Öğrenim Giderleri 0,00  0,00  4.530,70  

630 03 05 09 03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 0,00  0,00  1.510,00  

630 03 05 09 90 Diğer Hizmet Alımları 0,00  200.609,27  267.911,66  

630 03 06     Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00  116.808,45  184.075,55  
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630 03 06 01   Temsil Giderleri 0,00  49.597,12  57.026,24  

630 03 06 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 0,00  49.597,12  57.026,24  

630 03 06 02   Tanıtma Giderleri 0,00  67.211,33  127.049,31  

630 03 06 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 0,00  67.211,33  127.049,31  

630 03 07     Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  262.415,04  577.142,77  

630 03 07 01   Menkul Mal  Alım Giderleri 0,00  51.539,07  175.520,85  

630 03 07 01 01 Büro ve ĠĢyeri Mal ve Malzeme Alımları 0,00  12.110,00  0,00  

630 03 07 01 02 Büro ve ĠĢyeri Makine ve Techizat Alımları 0,00  16.859,83  3.050,85  

630 03 07 01 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 0,00  1.754,24  0,00  

630 03 07 01 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 0,00  20.815,00  172.470,00  

630 03 07 02   Gayri Maddi Hak Alımları 0,00  0,00  995,00  

630 03 07 02 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 0,00  0,00  995,00  

630 03 07 03   Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  210.875,97  400.626,92  

630 03 07 03 01 TefriĢat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  6.060,84  8.785,00  

630 03 07 03 02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  13.824,10  3.300,94  

630 03 07 03 03 TaĢıt Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  120.817,11  203.052,83  

630 03 07 03 04 ĠĢ Makinası Onarım Giderleri 0,00  42.105,77  181.041,67  

630 03 07 03 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  28.068,15  4.446,48  

630 03 08     Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  454.447,35  1.502.434,96  

630 03 08 01   Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  88.630,78  67.003,32  

630 03 08 01 01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00  295,00  14.870,40  

630 03 08 01 90 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  88.335,78  52.132,92  
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630 03 08 03   Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00  1.416,00  0,00  

630 03 08 03 01 Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00  1.416,00  0,00  

630 03 08 06   Yol  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00  326.297,94  1.143.444,11  

630 03 08 06 01 Yol  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00  326.297,94  1.143.444,11  

630 03 08 09   Diğer TaĢınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  38.102,63  291.987,53  

630 03 08 09 01 Diğer TaĢınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 0,00  38.102,63  291.987,53  

630 04       Faiz  Giderleri 0,00  148.067,90  553.444,54  

630 04 02     Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 0,00  148.067,90  553.444,54  

630 04 02 09   Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 0,00  148.067,90  553.444,54  

630 04 02 09 01 Ytl Cinsinden Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 0,00  148.067,90  553.444,54  

630 05       Cari Transferler 0,00  29.590,77  14.822.777,86  

630 05 03     Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 0,00  27.090,77  0,00  

630 05 03 01   Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara 0,00  27.090,77  0,00  

630 05 03 01 01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık Vb. KuruluĢlara 0,00  27.090,77  0,00  

630 05 04     Hane Halkına Yapılan Transferler 0,00  2.500,00  85.100,00  

630 05 04 07   Sosyal Amaçlı Transferler 0,00  1.500,00  52.000,00  

630 05 04 07 01 Muhtaç ve Körlere Yardım 0,00  1.500,00  0,00  

630 05 04 07 90 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 0,00  0,00  52.000,00  

630 05 04 09   Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 0,00  1.000,00  33.100,00  

630 05 04 09 01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 0,00  1.000,00  33.100,00  

630 05 08     Gelirlerden Ayrılan Paylar 0,00  0,00  14.737.677,86  

630 05 08 05   Mahalli Ġdarelere Verilen Paylar 0,00  0,00  14.737.677,86  
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630 05 08 05 02 BüyükĢehir Belediyelere Ayrılan Paylar 0,00  0,00  5.123.598,61  

630 05 08 05 03 Diğer Belediyelere Ayrılan Paylar 0,00  0,00  9.614.079,25  

630 07       Sermaye Transferleri 0,00  6.298,58  0,00  

630 07 01     Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00  6.298,58  0,00  

630 07 01 09   Diğer Sermaye Transferleri 0,00  6.298,58  0,00  

630 07 01 09 12 Kalkınma Ajanslarına 0,00  6.298,58  0,00  

630 12       Gelirlerin Ret ve Ġadesinden Kaynaklanan Giderler 0,00  0,00  8.591,08  

630 12 01     Vergi Gelirleri 0,00  0,00  8.342,12  

630 12 01 02   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0,00  0,00  305,12  

630 12 01 02 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 0,00  0,00  305,12  

630 12 01 06   Harçlar 0,00  0,00  8.037,00  

630 12 01 06 09 Diğer Harçlar 0,00  0,00  8.037,00  

630 12 05     Diğer Gelirler 0,00  0,00  248,96  

630 12 05 03   Para Cezaları 0,00  0,00  248,96  

630 12 05 03 04 Vergi Cezaları 0,00  0,00  248,96  

630 13       Amortisman Giderleri 0,00  313.094,05  1.475.380,63  

630 13 01     Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 0,00  257.296,05  1.324.770,63  

630 13 01 01   Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin Amortisman Giderleri 0,00  0,00  89.109,18  

630 13 01 02   Binaların Amortisman Giderleri 0,00  0,00  48.712,13  

630 13 01 03   Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman Giderleri 0,00  30.359,20  462.182,90  

630 13 01 04   TaĢıtların Amortisman Giderleri 0,00  27.000,00  56.441,41  

630 13 01 05   DemirbaĢların Amortisman Giderleri 0,00  199.936,85  668.325,01  
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630 13 02     Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 0,00  55.798,00  150.610,00  

630 13 02 01   Haklar Amortisman Giderleri 0,00  55.798,00  150.610,00  

630 14       Ġlk Madde ve Malzeme Giderleri 0,00  584.144,31  836.006,50  

630 14 01     Kırtasiye Malzemeleri 0,00  112.055,33  115.257,81  

630 14 02     Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzemeleri 0,00  574,60  730,00  

630 14 04     Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 0,00  17.550,00  18.193,60  

630 14 05     Temizleme Ekipmanları 0,00  178.446,00  208.828,50  

630 14 06     Giyecek, MefruĢat ve Tuhafiye Malzemeleri 0,00  31.669,21  78.519,62  

630 14 07     Yiyecek 0,00  1.295,00  28.800,00  

630 14 08     Ġçecek 0,00  0,00  4.694,52  

630 14 10     Zirai Maddeler 0,00  14.285,00  37.385,00  

630 14 12     Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 0,00  25.630,45  95.399,71  

630 14 13     Yedek Parçalar 0,00  39.039,62  42.389,02  

630 14 14     Nakil Vasıtaları Lastikleri 0,00  0,00  1.570,00  

630 14 15     DeğiĢim, BağıĢ ve SatıĢ Amaçlı Yayınlar 0,00  48.251,85  25.633,32  

630 14 16     Spor Malzemeleri Grubu 0,00  7.205,00  2.534,95  

630 14 99     Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 0,00  108.142,25  176.070,45  

630 20       Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0,00  2.639.715,78  75.686,82  

630 20 01     Gelirlerden Alacaklardan Silinenler 0,00  2.639.715,78  75.686,82  

630 20 01 01   Vergi Gelirleri 0,00  229.611,23  75.686,82  

630 20 01 03   TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00  1.871.130,54  0,00  

630 20 01 05   Diğer Gelirler 0,00  538.974,01  0,00  
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          GĠDERLER TOPLAMI 0,00  20.157.014,71  48.952.538,30  

 

Hesap 

Kodu 

Yardımcı 

Hesap GELĠRĠN TÜRÜ N-2 YILI N-1 YILI CARĠ YIL (N) 

I II III IV 

600 01       Vergi Gelirleri 0,00  3.305.739,93  8.415.506,45  

600 01 02     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0,00  1.582.090,70  4.976.904,36  

600 01 02 09   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 0,00  1.582.090,70  4.976.904,36  

600 01 02 09 51 Bina Vergisi 0,00  995.536,56  2.963.066,61  

600 01 02 09 52 Arsa Vergisi 0,00  262.127,41  1.663.956,84  

600 01 02 09 53 Arazi Vergisi 0,00  3.293,83  4.495,78  

600 01 02 09 54 Çevre Temizlik Vergisi 0,00  321.132,90  345.385,13  

600 01 03     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0,00  717.812,79  1.019.023,28  

600 01 03 02   Özel Tüketim Vergisi 0,00  571.652,12  1.018.858,67  

600 01 03 02 51 HaberleĢme Vergisi 0,00  37.899,73  45.625,01  

600 01 03 02 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 0,00  533.752,39  973.233,66  

600 01 03 09   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 0,00  146.160,67  164,61  

600 01 03 09 52 Yangın Sigortası Vergisi 0,00  135,16  20,61  

600 01 03 09 53 Ġlan ve Reklam Vergisi 0,00  146.025,51  144,00  

600 01 06     Harçlar 0,00  1.004.251,86  2.418.166,33  

600 01 06 09   Diğer Harçlar 0,00  1.004.251,86  2.418.166,33  

600 01 06 09 51 Bina ĠnĢaat Harcı 0,00  405.859,00  1.010.216,50  
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600 01 06 09 53 ĠĢgal Harcı 0,00  93.231,90  278.327,00  

600 01 06 09 54 ĠĢyeri Açma Ġzni Harcı 0,00  8.129,02  104.916,42  

600 01 06 09 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 0,00  110,00  21,00  

600 01 06 09 57 Tatil Günlerinde ÇalıĢma Ruhsatı Harcı 0,00  6.160,00  20.235,00  

600 01 06 09 60 Yapı Kullanma Ġzni Harcı 0,00  62.799,10  209.662,62  

600 01 06 09 99 Diğer Harçlar 0,00  427.962,84  794.787,79  

600 01 09     BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0,00  1.584,58  1.412,48  

600 01 09 01   Kaldırılan Vergi Artıkları 0,00  779,79  1.412,48  

600 01 09 01 01 Kaldırılan Vergi Artıkları 0,00  779,79  1.412,48  

600 01 09 09   BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 0,00  804,79  0,00  

600 01 09 09 99 BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 0,00  804,79  0,00  

600 03       TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00  1.982.389,87  1.488.646,55  

600 03 01     Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 0,00  1.923.924,62  1.421.096,00  

600 03 01 01   Mal SatıĢ Gelirleri 0,00  173.943,43  637.360,81  

600 03 01 01 01 ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ Gelirleri 0,00  90.117,19  267.617,72  

600 03 01 01 99 Diğer Mal SatıĢ Gelirleri 0,00  83.826,24  369.743,09  

600 03 01 02   Hizmet Gelirleri 0,00  1.749.981,19  783.735,19  

600 03 01 02 13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri 0,00  6.245,00  2.996,10  

600 03 01 02 36 Sosyal Tesis ĠĢletme Gelirleri 0,00  800,00  9.500,00  

600 03 01 02 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler 0,00  4.540,00  0,00  

600 03 01 02 58 Su Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler 0,00  1.512.740,16  0,00  

600 03 01 02 59 UlaĢtırma Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler 0,00  250,00  0,00  
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600 03 01 02 99 Diğer Hizmet Gelirleri 0,00  225.406,03  771.239,09  

600 03 04     Kurumlar Hasılatı 0,00  4.544,25  0,00  

600 03 04 05   Mahalli Ġdareler Kurumlar Hasılatı 0,00  4.544,25  0,00  

600 03 04 05 57 Sosyal Hizmetlere ĠliĢkin Kurumlar Hasılatı 0,00  4.544,25  0,00  

600 03 04 05 58 Su Hizmetlerine ĠliĢkin Kurumlar Hasılatı 0,00  0,00  0,00  

600 03 05     Kurumlar Karları 0,00  0,00  575,00  

600 03 05 09   Diğer Kurumlar Karları 0,00  0,00  575,00  

600 03 05 09 99 Diğer Kurumlar Karları 0,00  0,00  575,00  

600 03 06     Kira Gelirleri 0,00  53.921,00  66.889,00  

600 03 06 01   TaĢınmaz Kiraları 0,00  53.921,00  66.889,00  

600 03 06 01 02 Ecrimisil Gelirleri 0,00  1.900,00  0,00  

600 03 06 01 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 0,00  2.492,00  4.925,00  

600 03 06 01 99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 0,00  49.529,00  61.964,00  

600 03 09     Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00  0,00  86,55  

600 03 09 09   Diğer Gelirler 0,00  0,00  86,55  

600 03 09 09 99 Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00  0,00  86,55  

600 04       Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 0,00  63.500,00  548.483,82  

600 04 04     Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve BağıĢlar 0,00  63.500,00  514.550,00  

600 04 04 01   Cari 0,00  63.500,00  514.550,00  

600 04 04 01 02 KiĢilerden Alınan BağıĢ ve Yadımlar 0,00  63.500,00  474.550,00  

600 04 04 01 04 KiĢilerden Alınan ġartlı BağıĢ ve Yadımlar 0,00  0,00  40.000,00  

600 04 05     Proje Yardımları 0,00  0,00  33.933,82  
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600 04 05 01   Cari 0,00  0,00  33.933,82  

600 04 05 01 04 Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje Yardımları 0,00  0,00  33.933,82  

600 05       Diğer Gelirler 0,00  18.893.313,47  39.033.284,58  

600 05 01     Faiz Gelirleri 0,00  34.342,33  350.108,08  

600 05 01 09   Diğer Faizler 0,00  34.342,33  350.108,08  

600 05 01 09 01 KiĢilerden Alacaklar Faizleri 0,00  0,00  1,00  

600 05 01 09 03 Mevduat Faizleri 0,00  34.342,33  348.727,08  

600 05 01 09 99 Diğer Faizler 0,00  0,00  1.380,00  

600 05 02     KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00  18.287.529,68  37.792.081,80  

600 05 02 02   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 0,00  18.193.623,89  37.708.643,84  

600 05 02 02 51 Merkezi Ġdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 0,00  18.193.623,89  37.252.329,51  

600 05 02 02 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 0,00  0,00  456.314,33  

600 05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 0,00  8.049,47  0,00  

600 05 02 04 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 0,00  8.049,47  0,00  

600 05 02 09   Diğer Paylar 0,00  85.856,32  83.437,96  

600 05 02 09 99 Diğer Paylar 0,00  85.856,32  83.437,96  

600 05 03     Para Cezaları 0,00  437.130,52  869.459,30  

600 05 03 02   Ġdari Para Cezaları 0,00  152.095,84  355.395,57  

600 05 03 02 99 Diğer Ġdari Para Cezaları 0,00  152.095,84  355.395,57  

600 05 03 04   Vergi Cezaları 0,00  283.403,72  507.242,28  

600 05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 0,00  185.777,88  505.459,69  

600 05 03 04 02 Vergi BarıĢı Tefe Tutarı 0,00  0,00  0,00  
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600 05 03 04 03 Vergi BarıĢı Geç Ödeme Zammı 0,00  1,64  0,00  

600 05 03 04 07 6111 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 0,00  137,24  0,00  

600 05 03 04 08 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 0,00  0,00  528,31  

600 05 03 04 09 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Yi/Üfe Tutarı 0,00  72.817,06  402,89  

600 05 03 04 10 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 0,00  12.256,09  144,80  

600 05 03 04 99 Diğer Vergi Cezaları 0,00  12.413,81  706,59  

600 05 03 09   Diğer Para Cezaları 0,00  1.630,96  6.821,45  

600 05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme Zamları 0,00  895,16  6.821,45  

600 05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 0,00  735,80  0,00  

600 05 09     Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00  134.310,94  21.635,40  

600 05 09 01   Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00  134.310,94  21.635,40  

600 05 09 01 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 0,00  57.000,00  0,00  

600 05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00  77.310,94  21.635,40  

                  

          GELĠRLER TOPLAMI 0,00  24.244.943,27  49.485.921,40  

                   FAALĠYET SONUCU (+/-) 0,00  4.087.928,56  533.383,10  
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